
Drahobuz
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.525119N, 14.320698E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 997 ha

Počet obyvatel: 294 PSČ: 411 45

Adresa URL: www.drahobuz.cz

Počet obyvatel obce Drahobuz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 120 14 137 294

Historie počtu obyvatel obce Drahobuz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 120 14 137 7 294
1.1.2023 23 118 17 129 8 287
1.1.2022 23 110 19 127 4 279
1.1.2021 24 107 19 125 3 275
1.1.2020 25 106 21 120 -3 272
1.1.2019 30 104 21 120 -9 275
1.1.2018 30 107 25 122 2 284
1.1.2017 30 103 23 126 16 282
1.1.2016 27 97 20 122 13 266
1.1.2015 24 97 14 118 -3 253
1.1.2014 23 98 17 118 -6 256
1.1.2013 25 101 19 117 262
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